



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2015 г.

№ 865-П

г. Салехард

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2, утверждённые постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2014 года № 1064-П

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 ноября 2014 года № 87-ЗАО «Об окружном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения №№ 1, 2, утверждённые постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2014 года № 1064-П «Об утверждении Адресной инвестиционной программы Ямало-Ненецкого автономного округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

2. Ответственным исполнителям государственных программ Ямало-Ненецкого автономного округа внести соответствующие изменения в детализированные перечни мероприятий подпрограмм государственных программ.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 18 сентября 2015 года № 865-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения №№ 1, 2, утверждённые постановлением
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа
от 25 декабря 2014 года № 1064-П

1. В графе 13 приложения № 1:
 - 1.1. в пункте 1 цифры «3 799,225» заменить цифрами «4 199,225»;
 - 1.2. в пункте 3 цифры «3 667,579» заменить цифрами «4 067,579»;
 - 1.3. в пункте 402 цифры «13,903» заменить цифрами «413,903»;
 - 1.4. в пункте 403 цифры «3,603» заменить цифрами «403,603»;
 - 1.5. в пункте 404 цифры «3,603» заменить цифрами «403,603»;
 - 1.6. в пункте 405 цифры «3,603» заменить цифрами «403,603»;
 - 1.7. в пункте 406 цифры «3,603» заменить цифрами «403,603»;
 - 1.8. в пункте 407 цифры «3,603» заменить цифрами «403,603»;
 - 1.9. в пункте 408 цифры «3,603» заменить цифрами «403,603»;
 - 1.10. в пункте 409 цифры «3,603» заменить цифрами «403,603»;
 - 1.11. в пункте 410 цифры «0,003» заменить цифрами «400,003».
2. В графе 9 приложения № 2:
 - 2.1. в пункте 1 цифры «3 667,579» заменить цифрами «4 067,579»;
 - 2.2. в пункте 2 цифры «2 331,670» заменить цифрами «2 731,670»;
 - 2.3. в пункте 76 цифры «0,003» заменить цифрами «400,003».